Ta’ Prato, 1 – 61023 Macerata Feltria (PU) per la fornitura di: 

- TARGHE PUBBLICITARIE, ETICHETTE, MATERIALE VARIO PUBBLICITARIO 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 846,32 

(ottocentoquarantasei/32) Compresa IVA al 22%    

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività Attività A03/08 “Digital Board:  

Trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021" che presenta  

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.